当日売上高報告書
種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

1品名
~T~

平成28年06月 04日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  長野 力     ⑪

記

品名
コー ド 品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格 1 量目
産 地  |(単 位 )高値 中値  1 安値

30300 1 人参 20 3,780 194 194 184 島内 20kg

Y3002 ニガ (生竹 ) 85 36,547 5941       65 島内 85kg

Y3007 大名竹 842 140 140 140 島内   16東
Y3068 大名 (生竹) 108 108 108 108 島内

31700 キャベツ 50 6,102 1,242 1,2421    1,188 島内 5ケース

31800 ほうれん草 400 島内   137束
31900 ね ぎ 8,402 864 3781      216 島内 19kg

36800 らっきょう 3,197 400 4001     400 島内 8kg

34330 長なす 4,320 86 43 43 島内 80フト

34400 トマ ト 20,714 432 389i      389 島内 51kg

Y3058 中玉 トマ ト 9,655 194 184 184 島内 52ノくック

34100 胡 瓜 59 7,533 27 25 島内 295フト

34140 四葉胡瓜 26 5,303 43 36 島内 130本

34200 南瓜 13,122 108 108 島内 101kg

355001え だ豆 2,614 238 2381      238 島内   111ネ ット
36200 馬鈴薯 110 17,928 194 140 140 島内   11lokg
1 36600 たまねぎ 60 7,128 119 119 108 島内 60kg

34780 味来 とうもろこし 218 40,068 108 541 島内 725フト

34930 レイシ 58 17,010 119 86 32 島内   1192本
Y30301落花生 (実 ) 1,728 1,728 1,7281 1,728 島内    lkg
34800 おくら 9,990 108 108 54 島内    93ネ ット
37520 赤 じそ 5,756 140 140 140 島内 41東
39200 うめ 238 2381      238 島内    3kg
Z1011 スプレー菊 18,230 38 島内   810本
Zl150 しば 1,469 32 22 22 島内   158東
Y5001 大根葉漬 162 162 162 島内    4kg
39870 その他 12,636 3,240 4321      432 島内    6kg
53101 ほし大根 1.458 1,458 1,4581    1,458 島内    lkg
30100 だいこん 300 9,720 864 3241     324 宮崎   130袋
30100 だいこん 2L 110 4,968 49 43 43 鹿児島  1110本
30300 人参 L 40 4,320 1,836 1,0801    1,080 長崎    4ケ ース
31100 白菜 M 75 5,400 1,080 1,0801    1,080 鹿児島   5ケ ース
31200 山東菜 648 32 32 32 鹿児島  120袋
33500 サラダ菜 M 972 32 32 32 福岡   130袋
33810 青梗菜 2Q160 65 65 43 鹿児島  140袋
31700 キャベツ 370 18.144 864 4321      378 宮崎    137ケ ース
31800 ほうれん草 5.184 130 86 86 鹿児島 160袋

319501白ねぎ M 2,700 756 5401      540 鹿児島  15ケ ース
319001ね ぎ 108 鹿児島  110東 (500g)
319301こねぎ 1,944 65 32 32 大分    160袋
34400 1 卜=7 ト 3,110 130 130 130 貪ミラ本    124ノくック

品名 |
コー ド 1    品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格

高値  1 中値  1 安値 産 地 |(曇星)|
34400 1 卜て7 ト M 20 5,400 1,296 1,0801    1,080 鹿児島   5ケ ース
344601ミ ニとまと S 2,074 86 86 86 鹿児島  124パ ック
341001胡瓜 L 1,296 648 6481      648 鹿児島   2ケ ース
34500 1ヒ

゜
― マ ン 59 4,277 36 22 22 宮崎   1198袋

345201赤 ピーマン 1,296 32 32 32 宮崎    140袋
372001し ょうが 2L 2,160 1,620 1,0801    1,080 中国    2ケ ース
Y31271フ リル リーフ 1,296 76 32 32 鹿児島  140袋
33600 |パセリ 173 173 173 福岡   3袋
333001ブ ロッコリー 2,074 43 43 熊本    148個
381001生 しいたけ 3,240 76 54 54 宮崎    160パ ック
349801へ ちま 1,512 76 76 76 鹿児島 20フト

Y30451サ ニーショコラ S 30 3,996 43 38 38 鹿児島 100本

313101みず菜 1,058 65 32 22 鹿児島  135袋
315001小松菜 4,536 65 54 54 鹿児島  180袋
1325001みつば 1,296 65 65 65 大分   120東
1 37520 523 32 鹿児島  120東
375601おおば 1,350 162 162 108 大分    110パ ック
Y40081ハ ウスみかん 4,277 356 3561     356 佐賀   112パ ック
1 41410 1レモ ン 1,944 97 97 97 アメリカ  120個
1452201デ ラウェア 5,184 324 3241     324 福岡   116パ ック
44000 1も も 12,690 238 2381      162 鹿児島  155パ ック
39200 |う め 65 24,354 432 3781      270 福岡   165kg
461081さ がほのか苺 2,203 162 162 140 鹿児島  114パ ック
480001す いか L 24 4,320 1,080 1,0801    1,080 熊本   14個
475711肥後グリーンメロン S 8,694 270 2701      216 鹿児島  135個
1473401エ リザベスメロン 40 4,320 540 宮崎    120袋
1491001バ ナナ 60 17,820 4,104 3,5641   3,240 フィリピン 5ケース

Z10101大菊 6,588 43 38 大阪府   1160本
I Z1020 |ス カシゆり 7,344 65 54 32 大阪府   1150本
Zll10 1ト ルコキキョウ 6,588 59 59 32 大阪府   1140本
I Zl130レ ラヾ 2,592 32 22 22 大阪府   1110本
Zl190 1花 24,305 24,305 24,3051   24,305 大阪府   1東
i Zl190 1花 7,776 119 431 32 大阪府   1150本
Z12051カーネーション 49806 27 22 大阪府   1240本
Z12241カ スミ草 1,404 27 22 22 大阪府   160本
Z12311ガ ーベラ 1,885 大阪府   1349本
I Y5006 1鶏卵 (島外 ) 120 36,223 3,218 3,2181   2,776 鹿児島  112ケ ース
Y50061鶏 JF(島外 ) 70 18,554 190 190 175 鹿児島  1100パ ック

合計 2,540 558,552

2/2